
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

Fis. n : 056
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  NS 9.270

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar a Srâ MARIA EDNA DIAS DA CUNHA, Registro 
n 2 3,628 para ocupar o cargo de Ajudante Geral, NÍvel ''1M , lo~ 
tado na Creche I da Cidade Industrial da Secretaria da Educa-

a partir de 03 de novembro de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

MARIA DE 'URDES FRADIQUE DE CASTRO AN! 
Vrefeita MunieípãTX

SÉ G
Procurado ;hef e

Registrada em Livro proprio da Procuradoria do Mu­
nicípio e puiblicada no Paço Municipal na data supra.

U a ^ t c i u í i c u
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretaria Adjunta de Legislação


